福州职业技术学院（ 团委  ）
榕职院团〔2018〕37号
关于召开福州职业技术学院学生社团联合会第六次代表大会的通知

各二级学院团总支：

福州职业技术学院学生社团联合会第五次代表大会于2018年1月召开，选举产生福州职业技术学院社团联合会第五届学生委员会，现已期满。根据学生社团联合会定期换届制度，拟于2019年1月召开福州职业技术学院学生社团联合会第六次学生代表大会，现将有关事项请示如下：

一、指导思想和主要任务

深入贯彻党的十九大精神,以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，回顾总结近年来社团的工作经验，研究、规划今后几年学校学生社团联合会工作的发展方向，进一步团结带校青年学子在改革开放新的历史阶段中，振奋精神，奋发图强，艰苦奋斗，坚定不移地沿着党的基本路线指引的青年运动的方向建功立业，充分发挥社团联合会在丰富校园文化方面的生力军和突击队作用

    二、会议主要议程

1.听取并审议第五届福州职业技术学院学生社团联合会工作报告；
2.选举产生第六届福州职业技术学院学生社团联合会

三、会议代表的构成比例和产生办法

福州职业技术学院现有学生8710名，协会会员4070名。根据《学生社团联合会章程》有关规定，结合我校社团成员和社团组织以及学生工作的实际情况，拟定社团代表100名左右（约占全院社团人数的2.5%）。代表名额由校团委根据各单位学生数量及学生组织分布情况，分配到各选举单位。由各选举单位依据代表名额分配，召开社联大会选举产生。代表候选人实行无记名投票和差额选举，差额比例不少于20%。
四、社团联合会的规模与产生办法

(一)社团联合会的规模：社团联合会拟设委员21名，提出候选人24名，差额3名；拟设主席（社联主席）1名、副主席2名、督察部、公关部、新闻部、财务部、策划部部长各1名，副部2名。办公室主任1名，副主任2名。
(三)产生办法：
1.社联正、副主席由“学生社团联合会大会”提名，并提交校团委，实行差额选举。
2.委员候选人由各二级学院从正式代表中推荐预备候选人，经“学生社团联合大会”筹备委会员讨论确定正式候选人，报校团委批准后提交大会进行无记名投票和差额选举产生新一届委员会。
附件：1.福州职业技术学院学生社团联合会代表名额分配表

2.福州职业技术学院学生社团联合会代表候选人登记表

3.福州职业技术学院学生社团联合会委员候选人推荐表

4.福州职业技术学院学生社团联合会代表候选人汇总表

共青团福州职业技术委员会

　　                               2018年12月25日

福州职业技术学院团委           2018年12月26日印发

附件1：

福州职业技术学院学生社团联合会

代表名额分配表

	代表团（单位）
	正式代表人数

	商学院
	25

	文化创意学院
	16

	阿里巴巴大数据学院
	22

	交通工程学院
	10

	机电工程学院
	8

	智能与建筑工程学院
	7

	国际教育学院
	6

	机器人学院
	6

	总计
	100

附件2：

福州职业技术学院学生社团联合会
代表候选人登记表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生年月

	入团时间

	入党时间

	学院

	年级

	职务

	手机

	QQ

	电子邮箱

	个人简历
	（从高中填起）

	奖惩情况
	（校级及以上荣誉）

	所在单位团组织

意见

	所在单位党组织

意见
	签章

	代表资格审查小组意见

附件3：

福州职业技术学院学生社团联合会

委员候选人推荐表

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生年月

	入团时间

	入党时间

	专业

	年级

	职务

	手机

	QQ

	电子邮箱

	个人简历
	（从高中填起）

	奖惩情况
	（校级及以上荣誉）

	所在系团组织意见

签章

	所在单位党组织意见
	签章

	大会主席团意见

附件4：

福州职业技术学院学生社团联合会代表

候选人情况汇总表

代表团名称（盖章）：                           团长：

	序号
	姓  名
	所在单位及现任职务
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

PAGE
1